Coram:

I. Dissertationis a Censoribus impugnandae defensio.
II. Specimen preelectionis exegeticae a candidato dandum de arguento una ante hora ipsi designato.

III. Exegesis unius ex sequentibus Novi Testamenti partibus a candidato diligendae atque pro arbitrio iudicium exponendae: Epistolae ad Romanos. — Epistolarum I et II ad Corinthios. — Epistolarum ad Thessalonicenses I et II ad Galatas. — Epistolarum captivitatis et pastoralium. — Epistolae ad Hebreos. — Epistolarum Catholicarum. — Apocalypsis.

IV. Exegesis ut supra alicuius ex infrascriptis Veteris Testimenti partibus: Genesis. — Exodi, Levitici et Numerorum. — Deuteronomii. — Iosue. — Iudicum et Ruth. — Librorum Paralipomenon, Esdrae et Nehemiae. — Iob. — Psalmorum. — Proverbiorum. — Ecclesiastae et Sapientiae. — Cantici Canticorum et Ecclesiastici. — Esther, Tobia et Iudith. — Isaiae. — Ieremiae cum Lamentationibus et Baruch. — Ezechielis. — Danielis cum libris Machabaeorum — Prophe-
tarum minorum.

V. Introductionis generalis quaestiones selectae: De historia exegesos christiana usque ad finem saec. V; imprimis de scholis exegeticis Alexandrina et Antiochenia necnon de operibus exegeticis S. Hieronymi. — De historia canonis librorum utriusque Testamenti. — De origine et auctoritate textus Massoretici. De versione Septuagintavirali et de aliis versionibus Vulgata antiquioribus in crisi textuum adhibendis. — Vulgatae historia usque ad initium saec. VII. Eiusdem authenticitas a Concilio Tridentino declarata, et posteriores emendationes. — Notitia praecipuorum documentorum, effissionum et inventionum Sacras Litteras illustrantium.

VI. Peritia praeterea probanda erit in aliqua ex linguis praeter Hebraicam et Chaldaicam orientalibus, quarum usus in disciplinis biblicis maior est.

Hanc periclitandae doctrinae rationem, in magis enucleatam formam a Pontifica Commissione Biblica redactam, SSmus D. N. Pius PP. X die 12 Ianuarii 1911 adprobare dignatus est.

FULCRANUS VIGOROUX P. S. S.

LAURENTIUS Ianssens O. S. B.

Consultores ab Actis.

DIARIUM VATICANUM

(Mense Martio MCMXI).

Coram SSmo admissiones.

Praeter Purpuratos Patres, Urbanos Antistites aliosque viros, qui sui quisque munera gratia Pontificem de more adiverunt, peculiari nota digni sunt iuxta admissionis diem: Veuillot doctor, Parisiensis diarii moderator, cui titulus *l'Univers*; Szecsen de Temerin, dynasta, Austrorum Hungarorumque legatus apud Apostolicam Sedem Roma translatu; Sacer Purpuratorum Senatus aulicique omnes omnia SSmo offerentes ob diem eius nominalem; Iosephus Fornari doctor, Commentarii *Vox Urbis* moderator et praefectus pueris puellisque omnibus instituendis a terrae motu inferioris Italicae an. MCMVIII superstitibus, quos Pontifex suo sumptu in ephebeis collocavit, eorum epistolas et munuscula sua ipsorum manu exarata offerens ob diem pariter eius nominalem; Sodalitas Petriana e Catholica Italorum Iuventute; Laudenze doctor, catholici Lovaniensis athenaei rector; Iosephus Angelucci, episcopus Civitatis Plebis consecratus; Moreno doctor, civitatis Argentinae minister in Uruguayana republica, eiusque uxor; Heidler de Egeregg, dynasta, minister cum omni potestate imperii Austro-Ungarici apud Apostolicam Sedem; De Colleville, Comes.